תמלול הרצאה שנמצא בגנזך כתבי היד של מניטו

שוכתב ע"י צוות מכון מניטו

צילום של המסמך המקורי ניתן למצוא באתר המכון

האוניברסיטה העברית בירושלים
THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM

INSTITUTE OF CONTEMPORARY JEWRY
י"ד שבט תשל"ב
30 ינואר 1972

המכון ליהדות זמננו

לכבוד
מר ליאון אשכנזי
מבוא חנוך 4
ירושלים

רצ"ב הדברים שהוסמפו על ידך במסגרת ההרצאה על ההתעוררות של יהדות
צרפת שהתקיימה בחוג לידיעת עם ישראל בחסות, בבית הנשיא.

אודה לך אם תעבור על הדברים, האשרם לדפוס ותחזירם אלי בחקום.